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G ö r e v e 
geldiğimiz günden bu yana 

Sakarya’mızı tarım, ulaşım, çevre, eğitim, altyapı, 
üstyapı, spor ve sosyal alanlarda yeni projelerle buluşturduk.  

Sakaryamız için yeni hedefler ve yeni yatırımlarla şehrimiz için en doğrusu 
neyse onu yapmaya çalışıyoruz. Pandemiye rağmen memleketimiz için açılışlar 
ve temel atma programlarıyla çalışmalarımızı sürdürdük, şehrimize vizyon projeler 
kazandırdık. Sakarya’nın tarımsal geleceğini garanti altına alıp, üretim kültürünü 
geliştirdik. Altyapı ve üstyapı çalışmalarına yoğunluk verip şehrimizin sorunlarını bir 
bir çözdük. Koronavirüsünün etkileri sebebiyle zor durumda kalan esnafımızın destek 
paketleri ile yanında olduk. Birçok caddeyi ve meydanın çehresini kent estetiğine uygun 
şekilde yeniledik. Restorasyon çalışmaları ile şehrin kültürel ve tarihi mirasına sahip 
çıktık. Yıllardır süren ulaşım sorununu kökten çözecek çalışmalarımızı gerçekleştirdik, 
gerçekleştirmeyede devam ediyoruz. Türkiye’de rekor seviyede 800 bin ton asfaltı şehrimizle 
buluşturduk ve şehir içi ulaşıma yeni bir soluk kazandırdık. Spor kompleksleri inşa edip 
gençlerimiz için yaşanabilir bir Sakarya inşa ettik. 

Dünyanın en değerli organizasyonlarından 
biri olan UCI 2020 Bisiklet turnuvasını şehrimizde 

başarılı bir şekilde gerçekleştirdik. “Yerli Enerji Güçlü 
Sakarya” sloganıyla yerli kaynaklarımızın gücüyle 

şehrimizin enerjisini üretip hizmete dönüştürdük. Şehrimizin 
yeni eğitim külliyesi olacak Adapazarı İmam Hatip Lisesi’ni 

Sakarya Büyükşehir Belediyesi olarak tekrar inşa ediyoruz. 
Yeni Sosyal Gelişim Merkezleri açıp şehrimizin eğitim 

gücüne katkıda bulunduk. 16 ilçeye yayılan güçlü hizmet 
anlayışımızla şehrimizin en ücra köşesine kadar tüm 

ekiplerimizle ulaştık, sorunlarını çözdük…

Sakarya Büyükşehir Belediyesi olarak 7/24 mesai anlayışıyla, gündüz 
gece demeden her an vatandaşımızın yanında olduk, olmaya da 
devam edeceğiz.

SAKARYA İÇİN 
FAYDA DOLU
2 YILI
GERİDE
BIRAKMANIN 
MUTLULUĞU 
İÇERİSİNDEYİZ

Ziraat Yüksek Mühendisi
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800 bİn ton rekor asfalt

135 bİn
metrekare
kaldırım

Yazlık Caddesi, Sakarya Caddesi,
Sağlık Caddesi, Maltepe Caddesi, 

Mehmet Akif Ersoy Caddesi,
Şehit Yaşar Güler Caddesi, Fatih ve

Türbe Caddesi gibi birçok işlek
cadde 24 ayda yenilendi. 

Kumköy ve 
Kovan Sokak 
duble yol, 

Bağlar Caddesi 
duble yol, 

Tuzla-Sanayi 
Caddesi
duble yol,

Sebahattin 
Zaim-Yazlık 
arası köprü 
geçişi ve
duble yol 

Arifiye duble yol

Caddeler
 yeni yüzüne

 kavustu

Duble yollar Sakarya’ya Kazandırılıyor
ULAŞIMDA

AKILLI
ÇÖZÜMLER

ulaSımda

Bölünmüş yollar, 
köprülü kavşaklar ile 
Sakarya ulaşımında 

yeni bir dönem 
başlatıldı. İlk olarak 
SGK Kavşağındaki 

yıllardır yaşanan 
trafik sorununu 

ortadan kaldırmak 
için kollar sıvandı. 

30
milyon TL’lik

yatırımla 
Sakarya’nın 

girişi köprülü 
kavşak sayesinde 

rahatlayacak.

Anadolu Otoyolu’ndan Sakarya’ya yeni
giriş olacak proje için geri sayım sürüyor. 
Projesi hazırlanarak bakanlığa sunuldu.

Büyükşehir Belediyesi bölgedeki
kamulaştırma çalışmalarına devam ediyor.

Sakarya otobandan yeni bir girişe kavuşacak, 
şehir merkezi trafiği rahatlayacak.

Akıllı Durak Sistemleri

Toplu Taşımada Mobil Şarj

Toplu Taşımada Ücretsiz İnternet

SAKUS Uygulamasıyla Keyifli Ulaşım

Sakarya Büyükşehir Belediyesi, Ekrem Yüce 
başkanlığında geçen 2 yıllık sürede şehir
merkezi ve 16 ilçede 800 bin tonu aşkın
rekor asfalt çalışması gerçekleştirdi.
210 milyon TL’yi bulan yatırımla 570 
kilometrelik çalışma Sakarya’ya kazandırıldı.

Sorunlar
Cozuluyor
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    Sakarya’nın
Yeni Eğitim Külliyesi
    inşa ediliyor...

Sakarya’nın tarihinde önemli bir 
yere sahip olan Adapazarı İmam 

Hatip Lisesi Başkan Yüce’nin 
önderliğinde tekrar inşa ediliyor.

48 derslikli İmam Hatip Lisesi
şehrin eğitim geleceğine kısa 

sürede kazandırılacak.

Sakarya’nın geleceğine ışık tutacak olan yeni nesiller için eğitim adına önemli adımlar 
atan Sakarya Büyükşehir Belediyesi, Erenler Yaşam Merkezi içerisinde çocukların kişisel ve 
akademik gelişimlerine katkı sağlayacak Çocuk Akademisini hayata geçiriyor. Karasu’ya da bir 
SGM kazandıran Sakarya Büyükşehir Belediyesi Sakarya’nın eğitim potansiyelini güçlendiriyor. 

Büyükşehir güvencesiyle günlük ve hijyenik bir şekilde gelen sütler
vatandaş ile buluşturmak adına Süt54 satış ofislerinde hizmete 

sunuluyor. Bunun yanı sıra doğal şifa kaynağı olan bal satışları da 
Bal54 satış ofislerinde Sakarya’nın hizmetine sunuldu. Bal çeşitlerinin 
yanı sıra arı sütü, polen, propolis gibi ürünlerin satışı da yapılmakta. 

Sakaryalıların ucuz ve kaliteli ürünlere ulaşmasını sağlamak için Et54, 
Yumurta54 ve Fındık54 projeleri hayata geçirildi. Sakarya’nın marka 

değeri olan kabağımızın tanıtımına katkı sunmak adına Gar Meydan’ına 
‘Gabak Evi’ adı altında kabak ve kabak ürünleri satış noktası kuruldu. 

Egitimde Gucleniyoruz

Sehre fayda
Birinci Öncelik

Çaykur Satış Noktası ile
çayın kaynağı Sakarya’da…

Sakarya-İstanbul
Sabiha Gökçen Havalimanı 

arası konforlu yolcu 
taşımacılığı HAVASAK ile 

başlatıldı
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Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın himayelerinde kurulan 

Sera A.Ş ve Fidan A.Ş, şehir genelinde 24 ayda yaptığı çalışmalarla 

Sakarya’nın tarımsal geleceğini güvence altına aldı. Kenevir başta olmak 

üzere katma değeri yüksek olan ürünler üreten Büyükşehir Belediyesi, 

Başkan Ekrem Yüce liderliğinde tarımsal kalkınmaya öncü oluyor. 

Atıl olan Melen Botanik Vadisi,
Cennet Vadisine dönüşüyor. 
Karasu, Kaynarca ve Kocaali 
sınırlarında yer alan Melen isale hattı 
Tarım ve Orman Bakanlığı ile üretim 
alanı haline Sakarya Büyükşehir 
Belediyesi marifetiyle getirildi. 
Lavanta, kekik, kuşburnu, akasya 
ve defne gibi birçok bitki toprakla 
buluşturuldu. Nesli tükenmekte olan 
safran ve salep bitkilerinin de ekimi 
UTÇEM sayesinde gerçekleştirildi. 
Pamukova’da çilek üretim merkezi 
oluşturuldu. Sakarya’da arıcılıkla 
uğraşan 54 üretici eğitim programına 
alınıp bal üretimine teşvik edilecek 
adımlar atıldı. 

Sakarya Buyuksehir

9
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Kentsel Tasarım ve Dönüşümde

Çevre ve Yeni Yaşam Alanlarında

Tarım ve Hayvancılıkta

Ulaşım, Kavşak ve Duble Yollarda Altyapı ve Enerji Yatırımlarında

Koronavirüsle Mücadelede

Yapı İşleri ve Kent Estetiğinde

Spor Dostu Şehir Sakarya İçin

BELPAŞ Yatırımlarında

Kültür ve Sosyal Hizmetlerde

• Asfaltlama Çalışmaları
• Lüleci Sokak Yenileme Projesi
• Alifuat Paşa Suat Yalkın Caddesi Yenileme Projesi
• 135 Bin Metrekare Kaldırım
• 37 Kilometre Beton Yol Projesi
• Yazlık Caddesi Yenileme Projesi
• Sakarya Caddesi Yenileme Projesi
• Sağlık Caddesi Yenileme Projesi
• Mehmet Akif Ersoy Caddesi
• Maltepe Caddesi Yenileme Projesi
• Erenler Şehit Yaşar Güller Caddesi
• Beton V Kanal Yapımı
• Fatih ve Türbe Caddesi Yenileme Projesi 
• Karasu İstiklal ve Mevlana Caddeleri Yenileme Çalışmaları
• Ferizli Cumhuriyet Ve Fevzi Çakmak Cad. Yenileme Çalışmaları
• Deveoğlu Caddesi Yenileme Projesi

• Sakarya Millet Bahçesi
• Kocaali Bahçem Park
• Karaman Engelsiz Millet Bahçesi
• Katı Atık Aktarma İstasyonları
• Mavi Bayraklı Sahiller
• Bisiklet Yolları
• Yanık Fidan Üretim Satış Merkezi
• 26 Çocuk Oyun Grubu
• Orman Park Yenileme Projesi
• Maden Deresi Ekoturizm Projesi
• Katı Atık Düzenli Depolama Sahası2.Etap
• Fidan ve Peyzaj Satış Noktaları
• Sakarya Nehri Rekreasyon Projesi
• Sakarya Ticaret Merkezi

• Yeşil Hazine: Endüstriyel Kenevir
• Melen Botanik Cennet Vadisi
• Uygulamalı Tarım ve Çiftçi Eğitim Merkezi
• Kültür Ortamında Salep Yetiştiriciliği
• 54 Katılımcılı Arıcılık Projesi
• Doğal ürünler Köy Pazarı
• Seracılık Mükemmeliyet Merkezi
• Safran Yetiştiriciliği
• Pamukova Çilek Üretim ve Eğitim Merkezi
• Manda Çiftliği
• Geyve Ürün Toplama Merkezi

• Sakarya SGK Köprülü Kavşak 
• Sakarya’ya Yeni Otoban Girişi-Çıkışı ve yeni yollar
• Kumköy ve Kovan Sokak Duble Yol
• Bağlar Caddesi Duble Yol
• Tuzla Sanayii Caddesi Bölünmüş Yol
• Teketaban-Hocaköy Köprü Genişletme 
• Sabahattin Zaim-Yazlık Arası Köprü Geçişi ve Duble Yol
• Arifiye Duble Yol

• Akçay Barajı Projesi
• Sapanca İçme Suyu İsale Hattı
• Dijital SASKi Hizmetleri
• Eskibıçkı ve Bıçkıatik İçme Suyu Projesi
• Yazlık Bölgesi Yağmur Suyu Projesi
• Karaman Güneş Enerji Santrali Projesi
• Taraklı ve Geyve İçme Suyu Projesi
• Serdivan Yağmur Suyu Projesi
• Erenler Yağmur Suyu Projesi
• Ferizli ve Söğütlü Kanalizasyon Projesi
• Karasu İçme Suyu Projesi
• Arifiye Kemaliye Grubu İçme Suyu Projesi
• Taraklı Atık Su Arıtma Projesi
• Muhtelif Yerlerde Kanalizasyon Yenileme Projesi
• Akyazı Atık Su Arıtma Tesisi Kapasite Artırma Projesi
• İçme Suyu ve Atık Su Laboratuvar Projesi (SCADA)
• Muhtelif Yerlerde İçme Suyu Şebeke Yenileme Projesi
• Bağlar, Süleymanbey ve Köprübaşı Kanalizasyon Projesi
• Adapazarı-Erenler-Serdivan Su Kayıplarını Önleme Projesi
• Karapürçek İçme Suyu, Kanalizasyon ve Yağmur Suyu Projesi
• Hızırilyas İçme Suyu Arıtma Tesisinde Ultraviyole ile Dezenfeksiyon Projesi
• Adapazarı Yağmur Suyu Projesi

• Maske İmalatı
• Dezenfekte Çalışmaları
• Sosyal Destek Çalışmaları
• Sokak Hayvanları Besleme Odakları
• Esnaf Destek Paketi
• Evde Kal Kitapla Kal Projesi

• Geyve Meydan Projesi
• 48 Derslikli İmam Hatip Okulu ve Konferans Salonu
• Çocuk Akademisi
• Unkapanı Meydan Projesi
• Hendek İtfaiye Hizmet Binası
• Karasu SGM

• 2020 Dağ Bisikleti Dünya Maraton Şampiyonası
• Sapanca Hacımercan Spor Tesisi
• Bocce Sahaları
• BMX Dünya Şampiyonası
• Bisiklet Dostu 13. Şehir Unvanı
• Ayçiçeği Bisiklet Vadisi Bisiklet Müze Kafe Projesi

• HAVASAK
• Çaykur Satış Ofisi
• Süt 54
• Park 54
• Gar Meydanı Gabak Evi
• Bal 54
• Yumurta 54
• Fındık 54
• Et 54
• S.S: Sakarya Çalışan Kadınlar ve Kadın Girişimi Kooperatifi
• Uçak Kıraathanesi ve Kafeterya

• Arabalı Sinema
• 150 Bin Kişiye Sosyal Hizmet
• Yağcıbedir Halısı
• Karaca Ahmet Türbe ve Cami Restorasyonu
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ICMESUYU
465 BIN METRE

KANALIZASYON
137 BIN METRE

YAGMURSUYU
65 BIN METRE

ARITILMIS ATIKSU
96 MILYON METREKUP

ARITILMIS SU
184 MILYON METREKUP

2YILDA

592
MILYON TL
DEGERINDE

667
KILOMETRE
ALTYAPI

Sağlıklı ve temiz içme suyunu
vatandaşlarımızın musluklarına
ulaştırmak, yağmur sularının deşarjını
en iyi şekilde sağlamak, kayıp-kaçak
oranını minimum seviyelere indirmek
ve kanalizasyonların doğaya
karışmasını önlemek için
altyapı ağımızı güçlendirdik.

Sakarya İçme Suyu Şebeke Yapımı ve Yenileme
Sakarya Kanalizasyon Yenileme

Serdivan Yazlık Bölgesi Yağmur Suyu
İçme Suyu ve Atık Su Laboratuvarı

Sapanca İçme Suyu İsale Hattı
Taraklı ve Geyve İçme Suyu

Ferizli Kanalizasyon
Karasu İçme Suyu

Erenler - Serdivan -  Adapazarı Yağmur Suyu
Yeni Scada Sistemi Kurma ve Geliştirilmesi

Akçay Barajı İsale Hattı ve HES:
Hendek 1. Etap Su Kayıplarının Azaltılması:

Arifiye Kemaliye Grubu İçme Suyu
Eskibıçkı ve Bıçkıatik İçme Suyu

Karaman Güneş Enerjisi Santrali (GES) 
Akyazı İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi

Afette Hasar Gören Tesislerin Onarılması
Serdivan Su Kayıplarının Azaltılması 

Taraklı İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi
Kocaali’nde Su Kayıplarının Azaltılması

Bağlar, Süleymanbey ve Köprübaşı Kanalizasyon
Sakarya Köprülü Kavşağı 2. Kısım İçme Suyu Şebeke

Ferizli İlçesi Damlık Mahallesi 2 Adet Paket Atıksu Terfi Merkezi Y
AT

IR
IM

LA
R
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Altyapıda güçlü şehir sloganıyla Sakarya Büyükşehir 
Belediyesi, Ekrem Yüce başkanlığında geçen iki yıllık 
sürede içmesuyu, kanalizasyon ve yağmursuyu hatları inşa 
etti. Yenilenebilir enerji için projeler hazırlanıp, suyun her 
damlasını korumak adına çalışmalar yürütüldü.
Yüzde 58 seviyelerinde olan Akçay Barajı yine iki yıllık sürede 
tamamlandı. Sapanca Gölü’ne alternatif su kaynağı olan 
baraj aynı zamanda enerji üretimine katkı sağlıyor.
Bunun yanı sıra Karaman’da kurulacak Güneş Enerji Santrali 
(GES) sayesinde Büyükşehir kendi enerjisini üretecek. 
Akyazı’da bulunan Atıksu Artıma Tesisi kapasitesi
13 bin m3’ten 25 bin m3’e çıkarıldı. 

Sakarya Büyükşehir Belediyesi sporun ve sporcunun desteklenmesi, spor kültürünün artması için 
gereken adımların her zaman atılmasını sağlayan çalışmalar yapmaya devam ediyor. 2020 yılının son 
aylarında Sakarya‘da Dünya’nın en prestijli organizasyonlarından birisi olan Dünya Dağ Bisikleti 
Maraton Şampiyonası Sakarya’da düzenlendi. 

Yenikent Spor Salonu yanına uluslararası müsabakalara uygun Bocce sahası da sporseverler için 
inşa edildi. Sapanca Hacımercan Spor Tesisi ile geleceğin yıldızlarının yetişeceği sentetik bir sahayı 
Sapancalı vatandaşların hizmetine Büyükşehir tarafından kazandırıldı.

Sakarya’nın yeni bisiklet yolu Bisiklet Vadisi’nden Vagon Park’a kadar uzanacak şekilde tamamlandı. 
Sapanca kıyılarına ulaşacak 2. ve 3. etap çalışmaları ise kısa süre içerisinde başlatılacak. 

geleceğine
güçlü

yatırımlar

Sakarya’nın
YILSPOR dolu



Çevreci Anlayışla Geyve Meydanı
Unkapanı Meydanı
Millet Bahçesi 
Karaman Engelsiz
Millet Bahçesi

Geyve’nin tarihi dokusuna uygun örnek bir 
meydan çalışması hayata geçiyor. Şehrin 

dokusuna uygun yeşil alanları, şehir mobilyaları 
ile 7/24 yaşayan bir meydan olacak olan Geyve 

Meydanı Sakarya’nın kent dokusuna renk katacak. 
Unkapanı’nda da başlatılan yenileme çalışmaları 

bölgeye modern bir görüntü kazandıracak.modern sakarya
1716
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KARŞI TÜM ÖNLEMLER ALINDI
Bir yılı aşkın süredir devam eden Koronavirüs 
salgını ile mücadelede tüm imkânlarını seferber 
eden Sakarya Büyükşehir Belediyesi “Her Eve 
Maske” sloganıyla bugüne kadar 15 milyonu 
aşkın maskeyi vatandaşlarımızla buluşturdu. 
İhtiyaç sahibi vatandaşlara erzak desteğiyle zor 
günlerinde yanlarında olan Büyükşehir şehrin 
tamamına yayılan bir anlayışla dezenfekte 

çalışmaları gerçekleştirmeye devam ediyor.
Koronavirüs döneminde etkilenen esnafların 
mağdur olmamaları adına mazot, su faturası, 
ilan-reklam vergisi, yıllık çevre temizlik vergisi 
ve belediyenin kiracısı olan işletmelerin kira 
bedellerini kapsayan 15 Milyon TL’lik ekonomik 
destek paketi Başkan Yüce’nin talimatıyla esnafa 
sunuldu.

Yağcıbedir halısı üretim 

atölyesi çalışmalarına 

devam ediyor, Sakarya 

Büyükşehir Belediyesi 

3 bin yıllık tarihi bir 

kültüre sahip çıkıyor. 

Kurmuş olunan kooperatif 

içerisinde hediyelik eşya, 

dekoratif paketleme ve 

ambalaj malzemeleri 

üretimini gerçekleştiriliyor.  
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Sakarya’nın
Tarihi ve Kültürel

MirasınaSahip Çıkılıyor

Karaca Ahmet Türbesi ve Cami / Pamukova




